
 

 

 

Rokiškio rajono vietos veiklos grupė, kodas - 300666756, adresas: Respublikos g. 94,  

LT-42136 Rokiškis,  tel.: (8-458) 52752, 8686 96382, el .paštas zubendruomenes@post.rokiskis.lt,  

 www.rokiskiovvg.lt, a.s. LT667300010100795351, AB bankas „Swedbank“, banko kodas 73000 

___________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Pranešimas dėl  Rokiškio rajono VVG valdybos posėdžio    2017-01-16 

 

Sausio 19 d. (ketvirtadienį) savivaldybės, 8 a. salėje rengiamas VVG valdybos posėdis. Pradžia – 15 val. 

(registracija ir kava). 

Darbotvarkė 

1. Dėl narių priėmimo  

2. Dėl narių išbraukimo  

3. Dėl metinių VPS administravimo išlaidų poreikio aprašų (2016 ir 2017) taisymo.  

4. Dėl VPS administravimo išlaidų mokėjimo prašymo 

5. Dėl VPS įgyvendinimo situacijos  

6. Dėl VPS metinės ataskaitos 

7. Dėl naujos kandencijos valdybos formavimo principų 

8. Dėl kitos projektinės veiklos 

9. Dėl darbuotojų ataskaitų 

10. Dėl sutarčių tvirtinimo  

11. Dėl kitų klausimų  

 

VVG valdybos pirmininkas  

Valerijus Rancevas 

mailto:zubendruomenes@post.rokiskis.lt
http://www.rokiskiovvg.lt/

